
Metall, Holz, Leder, Gold, Silber,
Textil, Papier, Keramik, Glas...

Mit dieser Materialvielfalt, 
Fachwissen,h a n d w e r k l i c h e r 
Kompetenz und Ideenreich-
tum arbeiten die Aussteller
in ihren Werkstätten.

Gestalterische und handwerk-
liche Qualität verschmelzen 
dabei zueiner überzeugenden 
Einheit. Es entstehen individuelle, 
zeitgemäße und ausdrucksstarke 
Werke die den Alltag bereichern. 

E r ö f f n u n g 
Freitag 19. Okt. 20   Uhr
Samstag 20. Oktober
Sonntag 21. Oktober
geöffnet von 10   -18 U   h   r 
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Textil Zdenka Brock · Prag · atelierz@web.de
Sibylle Sayer · Calw · s.sayer@schöner-weben.de
Marianne Wurst · Oberdischingen · www.fi lz-und-kunz.de
Ursula Bredl · Karlsruhe · www.ursula-bredl.de
Heike Utta · Karlsruhe · heike.utta@gmx.de

Keramik Hartmut Allmendinger · Stuttgart · 0711/6362136
 Michael Heckmann · Schwäbisch Hall · www.heckmann-keramik.de

Angela Munz · Welzheim · munz-aichstrut@t-online.de
Susanne Trautnitz · Karlsruhe · susannet@viacanale.de

 Martina Sigmund-Servetti · Heilbronn · www.sigmund-servetti.de
 Joachim Lambrecht · Großschönach · www.joachim-lambrecht.de
Schmuck Kulta · Pforzheim · www.kulta-pforzheim.de

Susanne Högner · Karlsruhe · www.sh-schmuckdesign.de
Kathrin Wacker · Schwäbisch Gmünd · www.katrinwacker.de
Gabriele Heinz · Karlsruhe · g-heinz-schmuck@web.de

 Anke Plate-Kühner · Neckarsulm · Telefon 07132.84173
Metall Gustav Kenngott · Heilbronn · www.gustavkenngott.de
Holz Stephan Artus Pierro  · Bad Friedrichshall · Telefon 07136.20347
 Mariam Tilmann · Karlsruhe · www.mTilmann.de
 Dietmar Mechsner · Bernau · www.moebilum.de
Leder Tony Hahn · Palling · www.lederatelier-tonyhahn.de
Papier Dorothea Siegert-Binder · Bahlingen · www.siegert-binder.de

Wiebke Steinwedel · Zierenberg · wieb.steinwedel@web.de
Glas Michael Schwarzmüller · Karlsruhe · www.schwarzmuellerglas.de
Filz Christina Schneider · Baiersbronn · www.fi lzmo.de
 Constanze Fehsenfeld · Albishofen · www.greenfi sgdesign.de
Grafi k  Sine Semlje · Engen · www.sine-online.de
Flechtwerk Monika Nickel · Zapfendorf · www.fl echtwerk-gestaltung.de


